
 
 

 
 
 

Det	finns	resor	som	stannar	kvar	–	i	minnet,	i	hjärtat	och	i	
smaken.	
Följ	med	oss	på	en	oförglömlig	12-dagars	färd	genom	
Europa,	från	Göteborg	till	Toscanas	solvarma	kullar.	
Vi	provar	öl	i	Bayern,	korsar	Alperna	och	möts	av	Italiens	
dofter,	vin	och	kultur.	
Med	lokalguider	upptäcker	vi	Siena,	Pisa	och	Florens	–	
städer	som	berättar	sin	historia	i	varje	sten.	
Resan	avslutas	med	vin	och	lunch	på	svenskägda	Terreno	
i	Chianti	–	en	upplevelse	för	alla	sinnen.	
	
Dag	1	–	Hemorten	–Göteborg	(ca	100	mil)	
Tidig	avfärd	från	hemorten	–	se	tidtabell.	Vi	får	förbereda	oss	för	en	rätt	så	
lång	första-dags-etapp,	men	med	reseledarens	omsorg,	bussfika,	
information	längs	färdvägen	och	underhållning	rullar	dock	milen	snabbt	
undan.	Mot	kvällen	ankomst	till	Göteborg	där	vi	bordar	Stena	Lines	färja	
till	Kiel.	Inkvartering	i	2-bädds	hytter.	Middag	serveras	i	fartygets	matsal.	
	
Dag	2	–	Kiel	–	Merseburg	(48mil)	
Medan	vi	sakta	kryssar	in	mot	Kiel	äter	vi	frukost.	Vi	är	snabbt	ute	på	
autobahn	med	kurs	mot	Merseburg	i	Tyskland	,	där	vi	tar	in	på	vårt	
övernattningshotell.	Vi	stannar	på	lämpligt	ställe	för	lunch.	Gemensam	
middag	på	kvällen	på	hotellet.	
	
Dag	3	–	Merseburg	–	Mils	bei	hall	(58	mil)	-		Ölprovning	&	Alpernas	portar	
Efter	frukost	rullar	vi	vidare	mot	Mils	bei	hall.		Idag	färdas	vi	söderut	genom	Tyskland.	Under	Dagen	startar	med	ett	besök	
på	Bayreuther	Brauerei	där	vi	får	en	guidad	rundvisning	och	provar	en	klassisk	tysk	öl.	
Resan	fortsätter	genom	vackra	Bayern	till	Der	Reschenhof	i	Mils	bei	Hall	–	en	charmig	alphotellsmiljö.	Här	stannar	vi	för	
natten	och	äter	middag	på	kvällen	på	hotellet	
	
Dag	4	–	Mils	bei	Hall	–	Montecatini	Termi	(52mil)	-		Välkommen	till	Toscana!	
Frukost	serveras.	Vi	färdas	genom	Alperna	och	in	i	Italien.	Över	Europabron	och	vidare	till	Italien	via	Brennerpasset.	
Framåt	eftermiddagen	anländer	vi	till	Montecatini	Terme,	vår	toskanska	bas	för	de	kommande	dagarna.	Middag	serveras	
och	kvällen	är	sedan	fri.	
	
	

Avresa:	
27/8										12	dgr	
	

Pris	:	24	180:-	
	

Inkluderat	i	priset:		
Bussresan	
Reseledare	
Bussfika	dag	1	
Färja	Göteborg-Kiel	t/r	
Del	i	Insides	hytt	t/r	
Buffémiddag		
Logi	del	i	dubbelrum		
Halvpension	på	hotellet	
Utflykter	och	provningar	enligt	
program	
	
Tillägg:		
Enkelrum	4500:-	
	
Avbokningsvillkor:	
Fri	avbokning	fram	till	2	månader	
innan	avresa.	
	
Tidtabell:		
Umeå	Central	stn		kl	03.00	
Nordmaling	Circle	K			kl	03.40	
Örnsköldsvik	Arenan		kl	04.20	
Härnösand	station	kl	05:45	
Sundsvall	OKQ8	kl	06:20	
Glada	Hudik	Circle	K	kl	07:35	
Söderhamn	station	hpl	Y	kl	08:30	
Gävle	bro	Södergående	kl	09:30	
	
Vi	reserverar	oss	för	eventuella	
ändringar	och	eventuella	Bränsletillägg	
och	stora	valuta	ändringar.	Även	
Engelsktalande	guider	kan	ske	på	resan.	
	
Slutbetalning	60		dagar	innan	avresa	
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Dag	5	-	Siena	&	San	Gimignano	-	En	dag	fylld	av	smak,	historia	och	toskansk	charm.	
Efter	frukost	Med	lokalguide	upptäcker	vi	medeltida	Siena	och	sagolika	San	Gimignano.	Efter	rundturen	väntar	
vinprovning	på	Fattoria	San	Donato	–	en	idyllisk	vingård	bland	kullarna.	Vi	provar	fyra	viner	tillsammans	med	
bruschetta,	oliver	och	lokala	smårätter.	Åter	på	hotellet	och	äter	Middag.	
	
Dag	6	-		Pisa	&	vinprovning	i	Montecarlo	- En	dag	för	livsnjutare.	
Efter	frukost	är	det	avresa.	Vi	besöker	den	berömda	staden	Pisa	tillsammans	med	engelsktalande	guide	–	självklart	får	
du	se	det	lutande	tornet!	
Efter	rundturen	fortsätter	vi	till	Fattoria	Borgo	La	Torre,	där	vi	njuter	av	tre	viner	och	en	toskansk	buffé	med	
charkuterier,	pecorino,	bruschetta	och	focaccia..	Middag	på	kvällen	på	hotellet.	
	
Dag	7	–		Florens	–	renässansens	hjärta	 	
Frukost	på	hotellet,	sen	tar	vi	bussen	till	tågstationen	för	att	åka	en	Tågresa	till	Florens,	Toscanas	stolta	huvudstad.	
Här	möter	vi	upp	vår	lokalguide	och	får	en	3	timmars	stadrundtur.	Vi	promenerar	runt.	Så	bekväma	skor	är	vad	som	
gäller	idag.	Efteråt	finns	tid	för	egna	upptäckter,	shopping	och	en	espresso	på	stadens	piazzor.	
Återresa	till	Montecatini	på	eftermiddagen.	Middag	på	kvällen	på	hotellet.	
	
Dag	8	-	Terreno	-Vin	&	lunch	på	svenskägda	Terreno	
Efter	frukost.	Vi	avslutar	vistelsen	i	Toscana	med	ett	besök	på	svenskägda	vingården	Terreno	i	Greve	in	Chianti.	
Här	väntar	rundvisning,	vinprovning	och	en	utsökt	3-rätters	lunch	med	lokala	råvaror.	
Maten	tillagas	av	gårdens	egen	kock	och	ackompanjeras	av	deras	ekologiska	viner	–	en	genuin	toskansk	upplevelse!		
Åter	på	hotellet	äter	vi	gemensam	middag.		
	
Dag	9	–	Montecatini	Termi	–	Kiefersfelden	(60	mil)	-	Genom	Alperna	till	Bayern	
Efter	frukost	lämnar	vi	vårt	hotell	och	Toscana.			Vi	färdas	norrut	mot	Brennerpasset	och	resan	går	norrut	till	
Kiefersfelden,	precis	vid	foten	av	de	tyska	Alperna.	Gemensam	middag	och	övernattning	på	Gasthof	Hotel	zur	Post.		
	
Dag	10	–	Kiefersfelden	-	Donau	tur	–	Halle	(57	mil)	
Efter	frukost	lämnar	vi	vårt	hotell.	Vi	stannar	på	vägen	på	lunch.	Vi	besöker	charmiga	Regensburg	och	tar	en	båttur	på	
Donau	–	med	ett	glas	mousserande	vin	i	handen!	Färden	fortsätter	till	Tryp	by	Wyndham	Halle,	där	vi	checkar	in	för	
kvällen	,	där	vi	avslutar	kvällen	med	middag.		
	
Dag	11-	Halle	–	Kiel	(47	mil)	
Efter	frukost	vänder	vi	åter	norrut.	Mot	eftermiddagen	anländer	vi	Kiel		hamn	där	vi	bordar	färjan	till	Göteborg.	
Inkvartering	i		2-bäddshytter	och	middag	ombord.	
	
Dag	12	–	Göteborg-hemorten	(ca	100	mil)	 	
Mätta	och	belåtna	efter	den	härliga	frukostbuffén	lämnar	vi	färjan	och	går	istället	ombord	på	bussen	för	den	sista	
avslutande	etappen	hem	till	Norrland.	Gemensam	middag	serveras	innan	vi	skiljs	åt	för	denna	gång.	

	
Tillsammans	skapar	vi	minnen	för	livet!	


